
Ogłoszenie nr 500201891-N-2018 z dnia 23-08-2018 r.

Gmina Sulmierzyce: Przebudowa ulicy Polnej oraz remont ulicy Sadowej w msc. Sulmierzyce

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 594257-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Sulmierzyce, Krajowy numer identyfikacyjny 59064818400000, ul. ul. Urzędowa  1, 98338   Sulmierzyce, woj. łódzkie, państwo
Polska, tel. 446 846 056, e-mail sulmierzyce@gminyrp.pl, faks 446 846 057.
Adres strony internetowej (url): www.sulmierzyce.biuletyn.net

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa ulicy Polnej oraz remont ulicy Sadowej w msc. Sulmierzyce

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IZP.271.1.13.2018.AS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania
i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

3.1) Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ulicy Polnej oraz remont ulicy Sadowej w msc. Sulmierzyce. Część 1 zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ulicy Polnej w Sulmierzycach - odcinek o długości 144,54 mb. Zakres zamówienia obejmuje w
szczególności: 1) Frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej, 2) Wyprofilowanie, uzupełnienie i dogęszczenie podbudowy z kruszywa, 3)
Wykonanie nowej konstrukcji jezdni w miejscach niedostatecznej szerokości, 4) Wykonanie nowej nawierzchni jezdni z mieszanek minieralno
– bitumicznych (warstwa wiążąca oraz warstwa ścieralna), 5) Wykonanie poboczy z płyt ażurowych, 6) Humusowanie skarp, wykonanie
trawników oraz wymianę istniejącego oznakowania pionowego. Część 2 zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont ul. Sadowej w
Sulmierzycach - odcinek o długości 678 mb. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności: 1) Uzupełnienie braków nawierzchni kruszywem
łamanym, 2) Profilowanie i zagęszczenie istniejącej podbudowy z kruszywa oraz umocnienie destruktem, 3) Profilowanie i uzupełnieni
poboczy kruszywem, 4) Na odcinku drogi o nawierzchni asfaltowej – uzupełnienie ubytków nawierzchnią asfaltową. Szczegółowy opis
przedmiotu dla Części 1 zamówienia został zawarty w Rozdziale V SIWZ, na który składają się następujące dokumenty: 1) Projekt
budowlano – wykonawczy 2) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 3) Przedmiar robót Szczegółowy opis przedmiotu dla Części
2 zamówienia został zawarty w Rozdziale V SIWZ, na który składają się następujące dokumenty: 1) Zgłoszenie zamiaru wykonania robót
budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę 2) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 3) Przedmiar robót 3.2)
Zamawiający zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga, aby wszystkie czynności składające się na bezpośrednie wykonanie robót
budowlanych na terenie budowy opisane w dokumentacji projektowej i STWIORB były wykonywane w oparciu o osoby zatrudnione na
umowę o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 108 ze zm.). Osoby
wymienione w zdaniu pierwszym nie mogą wykonywać żadnych czynności na Terenie budowy bez zatrudnienia na umowę o pracę u
Wykonawcy lub Podwykonawcy Robót. Wymaganie nie dotyczy Geodety, Kierownika budowy oraz Kierowników Robót branżowych.
Szczegółowe wymagania dot. zatrudnienia na podstawie umowy o pracę zawarte zostały w Rozdziale IV SIWZ – Wzór umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d46849ad-4947-47ca-9494-60c...

1 z 3 23.08.2018, 13:32



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Przebudowa ulicy Polnej w Sulmierzycach

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Remont ul. Sadowej w Sulmierzycach

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/08/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 182275.06
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: HUCZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialności sp.k.
Email wykonawcy: przetargi@hucz.pl
Adres pocztowy: ul. Częstochowska 14
Kod pocztowy: 42-283
Miejscowość: Boronów
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 300706.67
Oferta z najniższą ceną/kosztem 300706.67
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 304995.74
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/08/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 146464.22
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: HUCZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.
Email wykonawcy: przetargi@hucz.pl
Adres pocztowy: ul. Częstochowska 14
Kod pocztowy: 42-283
Miejscowość: Boronów
Kraj/woj.: śląskie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d46849ad-4947-47ca-9494-60c...

2 z 3 23.08.2018, 13:32



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 249583.37
Oferta z najniższą ceną/kosztem 249583.37
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 304135.51
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d46849ad-4947-47ca-9494-60c...

3 z 3 23.08.2018, 13:32


